
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Oberrad II 8 14:2 33:15 72:37 549:372
2 TC Cassella Ffm 8 13:3 33:15 72:35 521:380
3 TG Goldstein 8 11:5 32:16 71:37 530:398
4 Zeilsheimer TC 8 8:8 26:22 57:49 472:439
5 TTC Im Uhrig Ffm 8 7:9 25:23 57:54 469:467
6 SW Griesheim 8 7:9 22:26 49:58 422:466
7 TC Kalbach 8 7:9 22:26 45:58 396:455
8 TC Gronau 8 4:12 16:32 37:70 390:516
9 BG Frankfurt 8 1:15 7:41 23:85 301:557

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gronau
TTC Im Uhrig Ffm
BG Frankfurt
TG Goldstein

TC Cassella Ffm
Zeilsheimer TC
TC Kalbach
SW Griesheim

2:4
3:3
0:6
6:0

So. 12.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Cassella Ffm
TC Kalbach
TC Gronau
SW Griesheim

SV Oberrad II
Zeilsheimer TC
TTC Im Uhrig Ffm
BG Frankfurt

5:1
4:2
4:2
5:1

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Goldstein
TTC Im Uhrig Ffm
SV Oberrad II
Zeilsheimer TC

TC Cassella Ffm
SW Griesheim
BG Frankfurt
TC Gronau

1:5
1:5
5:1
6:0

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
BG Frankfurt
SW Griesheim
TC Gronau

SV Oberrad II
TG Goldstein
Zeilsheimer TC
TC Kalbach

2:4
0:6
1:5
2:4

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kalbach
SV Oberrad II
Zeilsheimer TC
TG Goldstein

TC Cassella Ffm
SW Griesheim
BG Frankfurt
TC Gronau

2:4
4:2
5:1
5:1

So. 30.06.2019 09:00
09:00
09:00

Zeilsheimer TC
TC Cassella Ffm
SW Griesheim

TG Goldstein
TTC Im Uhrig Ffm
TC Gronau

3:3
2:4
3:3

So. 14.07.2019 09:00 SV Oberrad II TC Kalbach 5:1
So. 18.08.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gronau
TC Kalbach
TC Cassella Ffm
TTC Im Uhrig Ffm

SV Oberrad II
TG Goldstein
Zeilsheimer TC
BG Frankfurt

1:5
2:4
5:1
6:0

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Frankfurt
Zeilsheimer TC
SW Griesheim
TG Goldstein

TC Cassella Ffm
SV Oberrad II
TC Kalbach
TTC Im Uhrig Ffm

1:5
1:5
3:3
5:1

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Oberrad II
TC Kalbach
TC Cassella Ffm
BG Frankfurt

TG Goldstein
TTC Im Uhrig Ffm
SW Griesheim
TC Gronau

4:2
0:6
3:3
3:3
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